JAMSAN KAUPUNKI Sote
Sosiaali- ja terveystoimi

TUNNUSLUKUSEURANTA
1-9 /2021

[ |

|
TUNNUSLUVUT ’ 3 | 5 | £

S Tp 2018 ‘Tp 2019 |Ta2020 | Ta2021 l THET
| |
SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI ] | B N
Asukasluku Jims3 20600 20177/ 20200 19947
o 20 | 19947, .
Asukasluku Kuhmoinen 2245 2207| 2170, 2169 ‘ B
o N | | |

Vakinaiset virat/toimet N 144,00 146,13 146,20 L
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JAMSAN KAUPUNKI
Sosiaali- ja terveystoimi

Sos tyd ja perh palv Omat

217

TUNNUSLUKUSEURANTA
1-912021
1
| |
. i ; ‘ \ | |
SOSIAALITYO JA PERHEPALVELUT, Oma tuotants | | | - |
Palautus kk 10. pdiva os. sotehallinto@jamsa.fi ! ‘ i |
‘ ! 2021 2021 | 2021 | | 2021 | z0m 2021 2021 2021
TUNNUSLUVUT Tp2019 | Tp2020 Ta2021 | Tammi | Helmi | Maalis | Huhti \ Touko | Kesi ‘ Heina Elo Syys 1-9 Yht Tot %
I |
SOSIAALITYO ‘ ; ! | |
Asiakkaiden kayntimaarit i - | [ | i ]
Lastensuojelun asiakkaita Jamsé 149 160 160 162 164 178 171, 170| 170 159 154 161 170 106 %|
Lastensuojelun asiakkaita Kuhmoinen Il 9 3|alle 10 3 3 3 3 2 2 2 10| 10 2|
Sosiaalihuoltolain asiakkaat Jamséa 176 202 190 200 219 224 252 213 261 240 221 220 261 137 %
Sosiaalihuoltolain asiakkaat Kuhmoinen - | 9 10 12 6 ¥ 7 10| 10 - 10| 6 6 4 10| 83 %
Huostaan otettujen lasten kokonaismaara Jamsa 49 44 42 44 42 43 43| 45 46| . 44‘ 44, 44 46 110 %]
Huostaan otettujen lasten kokonaismaara Kuhmoinen 0 1alle10 1 1] 1 1] 1 1] 1 ‘ 1 1 1)
Jalkihuollossa olevat Jamsa 55 52 48] 52| 52 53 53 53 53| 55| 57 57 53| 110 %)
Jalkihuollossa olevat Kuhmoinen o 1 lale10 | 1 1 1]l 1 1 1 1 1] 1 1) .
Avohuollon perhetyn piirissé olevat Jamsd | 48 23 30, 30 27 27 19 18 17, 17 17/ 17 17|  51%
| Avohuollon perhetydn piirissé olevat Kuhmoinen 7L 6 0alle 10 B 0| 0 0 0l 0 0 0 0 0 0|
| Sosiaalihuoltolain piirissé olevat Jamsa 77 54 72 54| 54 60| 64 57| 65 60| 56| 57 65 B 90 %
Sosiaalihuoltofain piirissé olevat Kuhmoinen ul 1 3 alle 10 3 3 3| 3 3| - 4 4 3 3 4
Sopimukset lapsen huollosta ja tapaamis- [ ‘ [ ‘ | [
olkeudesta Jamsa 142 100, | ! 31| | 49 | ! 72 72
Sopimukset lapsen huollosta ja tapaamis- [ | | | | )
oikeudesta Kuhmainen | 15 8| | | 0 2 2 {
Lastenvalvojan isyyden selvitykset Jamsa | 46 56| ‘{ ' 17 32 51 51|
Lastenvalvojan isyyden selvitykset Kunmoinen I 6 1] ‘ 0 0 3 3|
Toimeentulotukiruokakunnat Jamsé& Al 481 387 550 176 265 353 353 64 %
Toimeentulotukiruokakunnat Kuhmoinen 36 32 40 16 26| 30 30 75 %
| Vlitystiiasiakkaat Jamsa 10 12 10| : 12| 14 14
Vilitystiliasiakkaat Kuhmoinen 0| 0 | 0 0| 0 0
[Kuntouttavan tytoiminnan piirissa olevat Jamsa 257] 209 245 154 157, 164, 168 171 174] 208| 208 85 %
| Kuntouttavan tyStoiminnan piirissé olevat Kuhmoinen 19 15 15, 7| 8 9 12 12 12 . 13 13| 87 %]
Asumispalvelut mt Jdmsa Keskiarvo )i 54 47,67 55 47 47 49 49 49 49 49 49 49 49 88 %
Asumispalvelut mt Kunmoinen Keskiarvo I 2 2,00 alle 10 | 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Asumispalvelut pdihde Jamsa Keskiarvo 9 10,00 |alle 10 10 10 10 8 8 8 8 8 8 9 i
Asumispalvelut paihde Kuhmoinen Keskiarvo | 1 0,00|alle 10 | 0 0 0 0 0| 0 0 0| 0 0
| | | | | | | I
21.10.2021
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JAMSAN KAUPUNKI
Sosiaali- ja terveystoimi

TUNNUSLUKUSEURANTA
19712021

Sos ty6 ja perh palv Omat

317

TUNNUSLUVUT

Tp 2019

 Tp2020

Ta 2021

2021 2021 2021
Helmi Maalis

2021
Huhti

2021

Touko [

2021
Kesd

2021
Heina ®

2021
Elo

2021
Syys

2021
1-9 Yht

Tot %

PERHEPALVELUKESKUS

[Kuhmoinen

|Neuvola, asiakaskdynnit )

(I

| 298|

247, 300|

10

23|

113

38 %

[Muu kunta

Kuhmoinen
[Muu kunta

Koulu- ja opiskelijaterveydenhuolto asiakaskaynnit

300

293

186
T

52

171]

57 %
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JAMSAN KAUPUNKI
Sosiaali- ja terveystoimi

Sos ty0 ja perh palv Ostetut

an7

TUNNUSLUKUSEURANTA
1-9 /2021
Jamsén Terveyden tuottamat 1 | | I
Palautus kk 10. pdivé os. sotehallinto@jamsa.fi - ' [ .
SOSIAALITYO JA PERHEPALVELUT, OSTETUT . | o ) | 1! , |
1 : ' 2021 2021 | 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 |
[ TUNNUSLUVUT ot e _@@9 | Tp 2020 lTa 2021 | Tammi  Helmi ‘ Maalis Huhti Touko Kesd Heind | Elo ~ Syys 1-6Yht | Tot%
[PERHEPALVELUKESKUS Re - ] | [ -
Neuvola, asiakaskaynnit R I I S R 1 il | N R | |
Jgmsa . 8360 8158 6700 715 575 702, 776 505 529 339 666 519 5 326, 795%
Kuhmoinen 52 33 100 14 13 8 26 13 16 10 11| 5 116, 16,0 %
Muu kunta 130, 116 50 25 25, 8 27 7 5 0 5 3 103, 206,0 %
Yhteensa - 8542 8307 6850 754 613 716, 829 525 550 349 682 527 5545 809 %
[Koulu- ja opiskelijaterveydenhuolto asiakaskéynnit | | ‘ | [ ) ‘ |
Jamsa S 5680 4567 5500 357 478 463 556 364, 414, 19 242, 468 3361, 611%
Kuhmoinen - | e8] 14 40 0 0 0 40 6 0 0 1 11 27,5 %
Muu kunta 792 536 650 59 35 29 71| 30 13 0 28 60 325 50,0 %
Yhteensa 6 508 5117 6190 416 513! 492 631 394 433 19 270 529 3697 59,7 %]
Terapiatyd asiakaskdynnit | ‘ | 7 _
Jamsa - 1767 1718 1700 181 185 173 205 200 147 2 110 162 1395 821%
| Kuhmoinen - 38| 73 40 9 5 5 4 11 5 1] 3 2 45 112,5%
Muut kunnat ] 6 4 10 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4 40,0 %)
| Yhteensa - 1809 1795 1750 190 190 178 211 213 152 33 113 164 1444 825%
! S
Perheneuvola, asiakaskaynnit ) - ‘ B
Jamsa 785 800 850 i 65 87 79 90 61 16 5_5‘ 68 592 696 %
Kuhmoinen B 21 1 30 0 2 5 1 0 1] 0 1 0 10 333%
[Muu kunta 19 14 15 2| 0 1] 2 0 2 2| 0 1 10 66,7 %
Yhteensi ) 825 815 895 73 67 93 82 90 64, 18, 56, 69 612 68,4 %
|
Lastenpsykiatri S R i N D 2 N R | e
Jamsa S B 429| 277 300 23 30 29 12 23| 18 2| 22| 22 181 60,3 %]
Kuhmoinen ) | 14 10 15 1 2 0 1 1] 0 o 0 3 8| 533%
Muu kunta B 4 2 5 1] 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20,0 %)|
Yhteensa 447 289 320 25| 32| 29| 13 24| 18 2| 22 25 190 594 %
21.10.2021
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JAMSAN KAUPUNKI

Sos ty6 ja perh palv Ostetut 517
Sosiaali- ja terveystoimi
TUNNUSLUKUSEURANTA
1-9/ 2021
2021 | 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021
TUNNUSLUVUT Tp 2019 |Tp2020 [Ta2021 | Tammi | Helmi Maalis Huhti Touko Kesa Heind Elo Syys 1-6Yht | Tot%
PAIHDE- JA MIELENTERVEYSPALVELUT ) | L I~ _
A-Klinikka, kdynnit ] | [ _ f ]
Jamsa ) | 3916 4375 4200 312 103 373 342 330, 242 224 271 304 2501 595%
Kuhmoinen 211 234 250 6 2 14 4 11 10 10 14 21 92| 368%
Muut kunnat 60 70, 90| 4 1 2 1 2 2l 4 2 1 19 211%
Verkostokaynnit 28 2 30/ 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2l 67%
Perhekaynnit 19 0 30 0 0 0 0 0o 0 0 0 3 3 100%
Huumeseulat 270 401 400; 35 40| 33 38 30| 18 17 26 32 269  673%
| |
Mielenterveyskeskus, kdynnit | _' ) ] | ]
Jamsa - 7731 8072 8500 755 694 849 723 726 445 197 534, 620| 5543 652 %)
Kuhmoinen 677 674 700 74| 72| 50 66 79 39| 12 61 28 481 68,7 %
Muut kunnat 156 150 200 14 18 22 10 23 10, 3 17 12 129 64,5%
Verkostokaynnit | 40 51 50 6 2 1 7 0 3 0 2 5 26| 52,0%
Perhekaynnit 1 5 15 15 0 2 1 0 0 2 0 0 1 6  40,0%
- | y | | |
Kuntoutuskeskus, kiynnit | 1 ‘ _: : | | o
Jamsa 5420 5732 5700 420, 406 453 459 483 462 438 483 415 4019 705%
Kuhmoinen ! 162, 195 250 17, 24 26 23 19 17 20 21 14 181 724%
Muut kunnat ! 10 22 30 0 0 2 3 8 1 3 0 2 19 63,3 %)
Verkostokéynnit 197, 120 220 12| 6 8 8 4 4 2 3 7 54 245%
Perhekaynnit 34 27 30 0 1 0o 0 0 1 0 0 0 2 67%
Nuorisopsykiatrian pkl, kiynnit 1 [ | ) |
Jamsi 2529 2504 2500 230 262 311 203, 277| 150 7 252 276 1968 78,7 %
Kuhmoinen ) 116, 136 150 13 16 17| 22 20 11| 0 14 23 136, 90,7 %
Muut kunnat 168 278 200 24 26 33 30 22 6 0 15 22 178, 89,0 %
Yhteensi 2813 2918 2850 267 304 361 255 319 167 7 281 321 2282 80,1 %)
| |
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JAMSAN KAUPUNKI Vammaispalvelut
Sosiaali- ja terveystoimi
TUNNUSLUKUSEURANTA
1-9/2021
VAMMAISPALVELUT, Oma tuotanto ' | I 1 ~ - -
Palautus kk 10. pdiva os. sotehallinto@jamsafi I - SR - B |
1 I 2021 2021 2021 2021 2021 2021 | 2021 2021 | 2021 ; 2021 |
TUNNUSLUVUT Tp 2019 lTp 2020 (TA 2021 i_Tammi | Helmi | Maalis = Huhti | Touko Kesd | Heind  Elo | syys 1-9Yht | Tot%
VAMMAISPALVELUT - S B - ] D | | B | | —
[Omaishoidontuen saajia/vuosi | 3| 28] 30 31| 31 31 29 31 32| 32 32 32] 31 104,1 %]
Lukkoilantien asuntolan asumlspalvelupalvat ] 1927 1 1 537 1 520 144 123 124 129/ 147, B 127 107 _124‘ 119 1144 753 %]
Lukkoilantien asuntolan tukiasumispdivét | 1_8 %f_i____ 1841 2 550 183 166, 186 174' - 184 170 173 178 176 1591 62,_4_‘1/_9_
Linnakodin asuntolan asumlspalvelupgia_t_ - I 4 865 4 848 5 300 437_ ] 397 442 431 | 447 431 ‘ 413] 448 418£ 3864 72,9 %
Linnamaentie ryhmakoti autettu asuminen 1.6. 2021 alkaen | ‘ 1 ' 403 307| 438 423] 403]
Kehitysvammaisten asumispalvelupaivat 18 ¢ 954 20 216 21 330 1 713 1627 1830 1760 1796 1372 1437/ 1395 1274 14204  66,6%
Ostetut kehitysvammaisten laitoshoitopéivdt 575 586 515 70 38 - 62 70 90 70, 55 70| 70| 595 1155 %
Perhehoidon asumispalvelupdivat 491 416 395_ 35 34 32| 35L 35 30 35 33 34 303 767%
Tyovalmennussaatlo Avitukselta ostetut kehltys- | | [ [
vammalain mukaiset ty6- ja péivatoimintapaivat 12333 0889 12364 936 1002 900 933 955 1036 90 1023 1110 7985 646%
Tydvalmennussaatio Avitukselta ostetut shi:n i il ] . ' ] | | ' B
27 d ja e § mukaiset tydtoimintapdivat 8390 5460 8433 437 486 450 511| 557| 587 306 550 606 4490 532%
Vpl:n mukaisen henkilokohtaisen avun piirissa ) 0 E 3 ‘ I R
asiakkaita/vuosi ] 1100 119 116 122 124 126 128| 127 128 127 127 124 126 108,5 %
Vpl-kuljetuspalveluasiakkaita/vuosi B 422 381 424 373 374 368 368 368 369 370, 368 365 369 87.1%
Shi:n mukaisen kuljetustuen piirissa asiakkaita ] | = i '
Ivuosi _ | 38 37 42 27 29 21 27 25 25 25 25| 24 26 619%
Ostetut vpl:n mukaiset palveluasumispéivat/vuosi 6 856 7082 6570 554 448 496 491 527 505 516 502 510[ 4549 69,2%)
| Vammaispalvelut/Kuhmoinen: - - | - | ) | |
Omaishoidontuen saajia/vuosi L 3098 2 2 2] 2 2 2 2 2| 2| 2| 2| 100,0 %]
Kuhmoisten asuntolan asumispalvelupaivét 3104 1558 3285 268 249 277 262 272 254) 250 257 266 2355 71.7%
Kuhmoisten toimintakeskuksen kyttopaivat | 2445 1454 2000 153 163 191 198] 192 179 89 148 85, 1398 699%
Ostetut kehitysvammaisten asumispalvelupéivat 1 1456 0] 1460 124 112 124 120 124 120 113 124 120 ‘i 1081 740%
Ostetut kehitysvammaisten laitoshoitopaivét | o 10 o o o 0o 0 0 0 0 0 0 o |
Vpl:n mukaisen henkilékohtaisen avun piirissa ; ‘ [
asiakkaita/vuosi | 7. 40 9 9 9 9 9 9 9 9 9 12 9 1037 %
Vpl-kuljetuspalveluasiakkaita/vuosi J I M 42 3% 3% 3 34 34 3 3 3 3 35 81%
Shi:n mukaisen kuljetustuen piirissé asiakkaita [ ‘ [ ‘
Ivuosi - 4 5 3 3 3 ‘3T" 2 2 2 2 2| 2 48,9 %
|
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JAMSAN KAUPUNKI
Sosiaali- ja terveystoimi

TUNNUSLUKUSEURANTA
1-9/ 2021

Vanhuspalv Omat

mi7

VANHUSPALVELUT, Oma tuotanto

Palautus kk 10. piiva os. solehallinto@jamsa.ﬂ

366

30

31|

30

31

31

30

273

TUNNUSLUVUT

Tp 2019

Tp 2020

Ta 2021

2021
Tammi

2021
Maalis

2021
Huhti

2021
Touko

2021
Kesa

2021
Heind

2021
Elo

2021
Syys

2021
1-9 Yht

Asukasluku JAmsa

20177

19 889

19 889

Asukasluku Kuhmoinen

2207

2166

2166

| Yli 75-vuotiaat Kuhmoinen

KOTIHOITO

Saannollista kotihoitoa saaneiden 75-tayttaneiden
|asiakkaiden osuus %:a vastaavan ikdisesta
i’a_'glés:é Kuhmoinen

13,4

111,7 %

Kotihoidon asiakkaiden méara

- Kuhmoinen (keskiarvo)

7

70|

78

79

79|

72

72

74|

Viliton asiakastydaika %:a kokonaistybajasta
(tavoite 50 %)

- Kuhmoinen

Kuhmoinen, Kotihoidon henkilékunta

- sairaanhoitajat (kpl)

4

- lahihoitajat (kpl)

13|

- muut (kpl)

- sairaanhoitajien osuus hoitohenkildkunnan
madrasté % (tavoite 30 %)

23

23

100.0%

VANHUSTEN PAIVATOIMINTA

pdivakeskuskaynnit Linnakartanossa ja palvelupélvﬂoimlnta_

Kuhmoinen (kpl/vuosi)

127

7|

20

12,5 %

YMPARIVUOROKAUTINEN HOITO

0

Kuhmoisten palvelutalo (Péijannekot)

- hoitopaikat o

21

i

21|

21

21|

21

21

21

21

21

100,0 %

-hoitopaivat

7817

7537

637

572

620

630

651

554

630

5 541

- kuormitus%

102,0 %

98,1 %

o788 %

- 973%

95,2 %

100,0 %

100,0 %

85,1 %

100,0 %

96,7 %

|Kuhmoisten tehpa KUTE

- hoitopaikat {v. 15 amikaen)

8l

8

8 |

8l

8

8:-

8

8

ar

100,0 %

- hoitopaivat

2920

2861

248

204/

248

240

248

248

240/

2164

- kuormitus%

100,0 %

97.7%
I

100,0 %

91,1 %

100,0 %

100,0 %

100,0 %

100,0 % |

99,1 %

Oma toiminta, asiakkaita keskiméaarin/kk (sis.
Alle 75-vuotiaat)

100,0 %

Kuhmoinen

29|

29

29

29

29

29

29|

29|

100,0 %

Ostopalvelu, asiakkaita keskimaarin/kk (sis. Alle
| 75-vuotiaat)

Kuhmoinen

,1‘

-

1000 %

| vannusten ymparnvuorokauusen
asumispalvelun 75-taytténeet asiakkaat %:a
vastaavan ik8isesté véestdstd

Kuhmaoinen

6,5

6.3

6,3

6,3

6.3

6.3

100,0 %
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JAMSAN KAUPUNKI Vanhuspalv Omat
Sosiaali- ja terveystoimi
TUNNUSLUKUSEURANTA
1-91 2021
| | [ I [ [ |

2021 | 2021 | 2021 2021 I 2021 2021 | 2021 2021 2021 | 2021
TUNNUSLUVUT e Tp2019 |[Tp2020 Ta2021  Tammi | Helmi |  Maalis |  Huhti Touko | Kesd | Heini Elo | Syys | 19Yht | Tot%
Vuodeosastot ja vanhainkodit w1 o I D I D || I -
Vuodeosasto 10 Kuhmoinen e TS DI S || S— - I O S I I | R S ——
-sairaansjt | 25 25 2 22 2 22 22| 22 22| 22| 2 22 ~22] 1000 %
- nettohoitopaivat | 7919 6760 8030, 536 469 464 459] 513 502 566 472 557 4538 56,5 %
- hoitojaksot - N 559 41 39 53 37 41 47, 69 48 57 432,
-kuormitus¥% - | 868% 739% 1000% 786% 761%  680%  695%) 752%  761% 83.0%|  692% 844%  756%  756%

21.10.2021
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JAMSAN KAUPUNKI Vanhuspalv Ostetut 917
Sosiaali- ja terveystoimi
TUNNUSLUKUSEURANTA
1-9 /2021
. | ' |
Jamséan Terveyden tuottamat j _____ i i _ [ ‘
Palautus kk 10. piivi os. sotehallinto@jamsa.fi | 7 | B _ | | ) i -
366 31 28 31 30 31| 30 31 31 30/ 273 B
! 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021
TUNNUSLUVUT [Tp 2019 |Tp 2020 TA 2021| Tammi | Helmi Maalis Huhti Touko Kesi Heina Elo Syys 1-9 Yht Tot %
Asukasluku Jdmsa - 20177 19889 19889 19889 19884 19883 19894  19884) 19907 19891 19893 19837 . :
Yli 75-vuotiaat Jamsa 2779 2166 2166] 2911 2927 2940 2965 2978 2999 3005 3021 3090 ]
KOTIHOITO B | ; ' ‘ |
— ‘ | S 5
Jamsa, Kotihoidon saanndllisen hoidon | [ | ‘ I |
asiakkaiden mira 436 402 393 390 382 380 385 390/ 388 380 380 385i .
Jamsa, Saanndllista kotihoitoa saaneiden 75- |
téyttaneiden asiakkaiden maard I 358| 335 327 324 316| 314 318 323 319] 316| 318 319
Jamsa, Saanndllistd kotihoitoa saaneiden 75- | ' ‘
téyttaneiden saiakkaiden osuus %:a vastaavan |
ikdisests vaeststa 129 12| 11.2| 1) 10.7| 10,6 10,7 10,8 10,6 105 10,3 11 N
Jimsi, Viliton asiakastydaika %:a | | | ‘
| kokonaistySajasta (tavoite 50 %) , 56 51 56 49| 49 48 47 47, 50 47 49| 45 48 85,5 %
Jamsi, Kotihoidon henkildkunta 104 109 109 110|. 110 107, 107 109, 109 109 109 109
- sairaanhoitajat (kpl) 23| 24 24| 24 24 24 24 23 23 24| 24| 24
- Izhihoitajat (kpl) - 73 77 i 76| 77 77 74 74 76 76 76 75| 76
- muut (kpl) 9 8 f 9 9 9l 9 9 10 10 10 10 9
- sairaanhdi!ajién osuus hoitohenkildkunnan ' \ ' 5
médrasts % 23 23| 23 24| 24 24 Zi!,,, . 241 23 23| 24! 24 24/ 1034 %)
[ . { [ | | | | | [ ‘
VANHUSTEN PAIVATOIMINTA | ' i ‘ |
paivikeskuskdynnit Linnakartanossa ja palvelupdivatoiminta | | | |
Jamsa -> Kaynnit (kplivuosi) 2413 1391 2500 137 145 166 146 155 130 41| 197/ 211 1328 53,1%
Jamsa -> Asiakkaat (kplivuosi) 522] 48] 47 45 46 45| 49 41| 57| 59 437
YMPARIVUOROKAUTINEN HOITO L ‘ | '
Lammenranta, dementiakoti o | | I BB 1 { T
- hoitopaikat 20 20 20| 20 20 20 20 20 20| 20| 20 20| 20 100,0%
- hoitopaivat 7369 7223 i 620 554 612 584 612 600 616 620 593 5411
- Tayttoaste ] i 1 1009% 987 % | 1000% 989% 987% 973%  987% 1000%  994% 1000%  988% 99,1%|
Hallin paivelutalo . 1 | _ \ ; - __- ) |
- hoitopaikat B 26 26 26] 26 26 26 26 26 26 26 26 26| 26/ 1000 %
- hoitopivat - B | 9244 9318 794 724 806/ 776 800 780 804 792 776 7 052
|- Tayttoaste 974% 97.9% 98,5% 99,5%| 100,0 %) 995%  993% 1000%  998% 983%  995% 99,4 %
Y:\Soten Yhteiset\Suoritetietoja talousseurantaan\Suoritteet 2021\Suoritteet 2021 1-9 lautakuntaan.xls 21.10.2021



JAMSAN KAUPUNKI Vanhuspalv Ostetut 1017
Sosiaali- ja terveystoimi
TUNNUSLUKUSEURANTA
1-9 1 2021
| | 1 I |
2021 2021 | 2021 | 2021 2021 | 2021 2021 2021 i 2021 2021

TUNNUSLUVUT g Tp2019 |Tp2020 TA2021 Tammi | Helmi | Maalis | Huhti Touko | Kesd | Heindi = Elo | Syys 1-9Yht  Tot%
Lankipohjan palvelutalo 0 B 11 ' ]
- hoitopaikat B ] 28] 25 25 25| 25 25| 25 25| 25 23 23 25, 25  982%
- hoitopaivat 8901 8933 756 644 704 713| 684/ 689 686 664 697 6237 ]
- Tayttoaste | 975% 97.6% | 975% 920% 908% 951%  883%  919%  962% 931%  929% 93,0 %
Seppolan palvelutalo B T ) il 7 - B | | o
- hoitopaikat (1.11.15 alkaen) - 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 80, 1000%
- hoitopéivat - 21483 21587 | 1834 1617 1818 1781 1859 1789 1844 1860 Lukua i saatu| 14 402 .
- Tayttoaste - 98,1% 983% 986% 963% 97,7% 989%  999%  994%  991%| 1000% - 819% B
Linnakartano - . | I l o
- hoitopaikat 32 3] 32 32 32 32 32 32 32 32| 32 32 32 1000 %
- hoitopaivat 11104, 10756 888 856 866 950 1000 985 1029 1038 982 8594
- Tayttoaste - B . 951% 935% 89,5% 955% 87.3% 990%| 100,8% 1026% 1037% 1046% 1023%  984% il
Oma toiminta, asiakkaita keskimaarin/kk (sis. Alle [ |
| 75-vuotiaat) o - ) MU ‘ S
| Jams3 o 163 162 162 163 163 163 163 183 163 161 161 163 163 100,3 %
Ostopalvelut Jamsa | |
Asiakkaita (sis. Alle 75-vuotiaat) 110 ' | 1
Ostopalveluna hankitut tehpa hoitopaivat B B - T 1 ' [ ' o
asumispalvelun 75-tayttédneet asiakkaat %:a i |
Jamsa ) ) i - - - i | i i
[Vuodeosastot ja vanhainkoait ] I - | i ' I
Vuodeosasto 2 | ) | L ) B B ) B B | N |
- sairaansijat 25| 26| 26| 28] 26| 26| 26| 26 22 221 2] 22| 24 932%
- nettohoitopaivat | 9116 9092 9500 736/ 651, 787 747, 773 616 655 837 626 6228 656 %]
- hoitojaksot - i 667 685 | | 53 50| 51 44 51 48 50/ 347 B
- Tayttoaste _ - 996% 952% 100,1% 913% 894% 976% 958%  959% 933%  960% 934% 948% 94,2 % B |
Vuodeosasto 4, akuutti, yleislaédketiede B | | | 5 | | I
- sairaansijat i 24 25 25 25 25 25 25| 25 18 18] 18| 18| 22 87,6 %
- nettohoitopéivat 8383 6602 8700 536 533 552 519 481 436 476 506 528 4 567 52,5 %
- hoitojaksot B 1482 1257 . 123 113 96 104 110 114, 101 761
- Tayttoaste 957% 722% 953% 692% 761% 712% 692%  621%  807% _ 853% 907%  97.8% 76,4 %

21.10.2021
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JAMSAN KAUPUNKI Vanhuspalv Ostetut 1117
Sosiaali- ja terveystoimi
TUNNUSLUKUSEURANTA
19/ 2021
2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021

TUNNUSLUVUT Tp 2019 |Tp 2020 |TA 2021| Tammi | Helmi | Maalis Huhti Touko Kesi Heind Elo Syys 1-9 Yht Tot %
'YHTEISET VAWUS_PALVELUT 1 , . i N - B |
Muistipoliklinikka, kaynnit [ ] | ! 5 ] !

Jamsa - 913 719] 900 61| 61 67| 72 55 72| 24 43 105 560  62,2%

Kuhmoinen - 59| 42| 50 1 7 9 1 3, 3 0 3 2 29 58,0 %,
| muut kunnat - 0 1] 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2
Omaishoidon tuki | ' e | ‘ ] | \ ]
Tuen saajat, Jémsé (keskiarvo) 170 159 170 146 146 148 147 151 156 154 151 151, 150 88,2 %
Hakemusten maéra | i 5 11| 16 26 34 40 41 41 47| B
Myénnetyt tuet - | | 2 7 12| 15| 21 33 34 34 38| o
Pattyneet tuet i ‘ 4 6 13| 16| 19 25 29 34 39 ‘
S I 1 | i ' ‘ | .
Tuen saajat, Kuhmoinen (keskiarvo) 14 17 13 18] 18] 18] 19| 20 20 20 21 21| 19 1496 %
Hakemus maara I ' 1] 1] 2| 3 4 4 5 5, 5 |
Myénnetyt tuet | [ 0| 1 1 2 3 3 3 4 4
Paattyneet tuet | ol 1] 1 1) 1] 1 1 2 2| 2
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JAMSAN KAUPUNKI Terveyspalv Omat 12117
Sosiaali- ja terveystoimi

TUNNUSLUKUSEURANTA
1-9/2021
I
| l | | |
TERVEYSPALVELUT, Oma tuotanto - | - | B | - '
Palautus kk 10. pdivé os. sotehallinto@jamsa.fi |
il ‘ = = . Al ' ]
; 2021 2021 | 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021
[ TUNNUSLUVUT Tp2019 | TP2020 Ta2021 | Tammi | Helmi  Maalis | Huhti Touko  Kesd | Heind Elo Syys | 10Yht | Tot%
. ‘ - i
I
VASTAANOTTOPALVELUT | B , _ ) , ] ) ) N
Léakéreiden vo-kaynnit, Kuhmoinen ] 3065 3103 3300 188 223 255 251 212 249 173 139 174 1864  56%
Hoitohenkilékunta vo-kaynnit, Kuhmoinen 3084 3277 3200 501 235 640 975 657 644 967 530 439 | 5588  175%
[Kayntien jakautuminen l@&kari/hoitaja 50/50 49/51 51/49 ) | | | 25/75
|
KUNTOUTUS (kaikki kdynnit) [ |
L b . = | i — B - - :
[Kuhmoinen i B ) ‘ 1 | -
- kaynnit Kuhmoinen - 685 487 700 48 58 64 52| 55 76 50 41 40| 484 69 %
S | [ | | (I ]
TERVEYSASEMAN VAIHTANEET B i - ' | ! [ \ [ H
Jamsédsta ) 37| 35| | | 1 16| | ] 9| | 1_7\} 42,
Kuhmoisista , - 15 8 , i 4 ' 2 _ ' 3 9
| Jamsaan B _ B 72l 81 , 9 ) | 10 B 2 21 .
Kuhmoisiin 10 12 3 3 , 1] 7]
Ku S . : 1 S , I ~ | ]
lIimoitus tilapélsastTi vaihdosta, tya,Trap;a-aika ym.ih__j___ o B i,_- '__ i ] ) | ol | T I 3l
Jamséasta 0 0 ‘ ) 0 - 1] 1 0 1
Kuhmoisista B - 1] o | | ' 1 | B 0 B 0 i .
— - — - — ‘ ‘ I! |
Jamsaan B B 129 107 12 , ‘ 18] \ 1 10/ 40
Kuhmoisiin B 1 1 | 1] i T 4 1 1 2| 7]
T = T T T 1 - i '—
I I | I I
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JAMSAN KAUPUNKI

Terveyspalv Ostetut 1317
Sosiaali- ja terveystoimi
TUNNUSLUKUSEURANTA
1972021
T T 1 |
T 1 1] \
Jéamsén Terveyden tuottamat ' ; i | B ; | ‘ i
Palautus kk 10. pdivé os. sotehallinto@jamsa.fi ] [ ! } ] ' | )
‘ | i
TERVEYSPALVELUT, OSTETUT ! | | -
2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021
TUNNUSLUVUT Tp2019 | Tp2020 |Ta2021 | Tammi & Helmi Maalis Huhti Touko ~ Kesi Hein Elo Syys 1-9Yht | Tot%
VASTAANOTTOPALVELUT e 1 L B -
Ladkareiden vo-kaynnit, Jamsd 16347 14215 14000 1140 1062 1336 1182 1251 2293 1252 1360 1285] 12161 86,9 %
Hoitohenkildkunta, vo-kéynnit, Jamsa 15951 13736 15500] 1538 1869 2027 2631 1951 2246 2574 1281 1404 17521 1130%
Kayntien jakaantuminen laakari/hoitaja - 51/49 51/49 147/53 43/57 36/63 40/60 131/69 39/61 151/49 33/67 151/49 48/52 41/59
‘ — ‘ = —
. - | | A — | -
PAIVYSTYS, Jamsassa | -~ | | . | , ]
Jamsaldisten ladkarikdynnit ea:ssa | 9614 7512 8 000 571 518 575 659 690 674 712 806 741 5946, 743 %
Jamsélgisten hoitajakdynnit ea:ssa 1728 1233 1600 130 136/ 120 122 140 122 172 172 147 1261 788%
Yhteensa - 11342 8745 9600 701 654 695 781 830| 796 884 978 888 7207 751%
Kuhmoislaisten la&karikdynnit ea:ssa 628 509 580 31 36 37 35 34 56 36 56 45 366, 63,1 %]
Kuhmoislaisten hoitajakaynnit ea:ssa 30 49, 45| 5] 1 20 8 9 6 7 5/ 2 45| 100,0 %
Yhteensa ) 658 558 625 36 37 39 43 43 62 ~ 43 61 47 411 658 %)
Muiden kuntalaisten ladkarikdynnit ea:ssa 1 566 1218 1250 91 99| 96 ™ 85 209 200 103 79 1033 82,6 %
Muiden kuntalaisten hoitajakaynnit ea:ssa B 163 147 150 8 16 5 15 14 34 22 18 1] 143 95,3 %
- 1729| 1365 1400 99| 15 101 86 99 243 222 121 90 1176] 84,0%
|
= [ [ ‘
TYOTERVEY§EUOLTO | | i | B R | o
Yritykset yhteensd 296 274 270 260 | 260 260 260/ 260 260 Kesdsulku | 260 260 231 856%
Kaynnit, terveydenhoitaja (sh+terv hoito) 3320 2662 3000 130| 206 165 102 158 121 | 124 218 1224 408%
Kéynnit, ld&kari (sh+terv hoito) 3583 1 505 2400 89 78 89 ) 107 98 94 | 76 72 703| 29,3 %
Kaynnit, tydterveystarkastukset (1dak + tybterv ho 3152 2 446 3000 127 191 172 1363 178 135 | 5_ 135 190 1264 421 %
K&ynnit, sairaanhoito (la&k + tydterv hoit KL If) 3 323| 1401 2400/ 90 91 76 62 74 . T74] 1 64| 92 623 26,0 %]
Kaynnit, psykologi 290 230 300 19 21 17 25 24 20 ' 26 32 184 613%
Kaynnit, fysioterapeutti 1009 498 1000 59 62 62 49 42 29 0 48 351 351 %
Tybpaikkakontaktit, alkava 2 H - 476 171 1500 4 7 10/ 26 23| 34 4 18, 126 84 %
Puhelinkonsultaatiot 12189 2237 2500 145] 169 167 172 171 132 94 181 1231] 492%
Sahkaéinen terv tark - | | 1 | B |
Tth siirtyi pois sairaalalta 16.3.2020 koronan vuoksi. Toiminta yhdessé Pihlajalinna Jdmséan kanssa. | |
|
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JAMSAN KAUPUNKI

Terveyspalv Ostetut 14117

Sosiaali- ja terveystoimi

TUNNUSLUKUSEURANTA

1-9/ 2021

; ; 2021 | 2021 2021 2021 2021 ! 2021 2021 2021 2021 2021

TUNNUSLUVUT Tp2019 [Tp2020 Ta2021 | Tammi  Helmi Maalis Huhti Touko |  Kesi - Heina Elo Syys 19Yht | Tot%

SUUN TERVEYDENHUOLTO [ B o ) | - N

Hml-kdynnit, yhteensa 18 940 18 587 1325 1342 1468 1459 1534 1500 789 1315 1466 12198

[Hml-kdynnit, Jimsé 17241 16 485 1215, 1207 1294 1328 1416 1323 753 1193 1338) 11157, |

Hmi-kéynnit, Kuhmoinen B 1699 1521 110 45 174 131 118 A7z ) 36 122 128 1041

Asiakaskaynnit ynteensa 27554 26547 25600 2016 2089, 2062 2020 2080 2090| 1019 1745| 1949 17070, 66,7 %

asiakaskaynnit, JAmsé _ 25278 24587 23500 1906 1764 1888 1889 1962 1913| 983 1623 1821 15749 670%

asiakask&ynnit, Kuhmoinen 2276 1860 2100 110 42 174, 131] 118 177 36 122 128] 1038] 494%

Asiakkaat yhteensa i 9835 8750 10000 Ajoilla 1-3 4295 1-6 6409] 1-9 7617 7617 762%

asiakkaat, Jamsé 9367 8179) 9150 Ajoilla1-3 4114 1-6 6166 1-9 7380] 7380 807%

asiakkaat, Kuhmoinen 881 681 850 Ajoilla 1-3 i 237 1-6 369 1-9 485 485 57,1 %

Peittavyys-% alle 18-vuotiaat B . | . | |

- Jamsé B 79 85 i ; ' , | 0,0 %]

- Kuhmoinen B 52 73 ‘ : ‘ ; i . 00%

 Peittavyys-% yli 18-vuotiaat ) | ] ] 1 ] ) i

- Jamsé B B 34 36 = 1 ] 1 0,0 %)

- Kuhmoinen 28 35 o B | 0,0 %

Kayntien jakautuminen Jdmsé % - o o | ) | - -

hmi 69 70 70| 64 63 69 70| 72 69 77 74 73 70[ 100,2 %

shg o 31 30, 30 36 37, 1 30| 28 31| 23 26 27 30| 99,6 %|

Kayntien jakautuminen Kuhmoinen % B | , ‘ | - \ ) |

hmi 77 86 90 100 100 1000 100 100 100/ 100, 100 100 100] 111,1%

shg - - 23 14 10 0 0 0 B 0 0 0 0 0 0 00%

EA-kédyntien osuus kdynneista %, yht. | . 13| | |

Qikomishoidossa olevien osuus 0-17 v:sta koko ' ‘ | [ [

yhteistoiminta-alueella % - 17 17, ' B |

- 5-vuotiaiden D- ja DMF-indeksin seuranta 0 1] - ; | i ,

- 12-vuotiaiden D- ja DMF-indeksin seuranta 1 : 1 : ] B
_

KUNTOUTUS (kaikki kaynnit) B | T | B "

Kaynnit (sis. Kaynnit + kotikaynnit) 6584 5890 6600 476 542 566 501 551 621 328 595 550| 4739 718%

Ryhmakaynnit B 5479 2157 3500] 152 220 183 144 188 141 131 184 44| 1687 482%

Apuvlinelainaus-/palautuskéynnit ) 4909 5700, 5500 345 337, 386 348 376 394 337 317/ 432]  3272] 595%

Yhteensé - o 16972 13747 15600 973 1099 1135 993 1115 1156, 796 1096 1335 9698 622%

! ! ‘ |
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JAMSAN KAUPUNKI Esh Ostetut 15117
Sosiaali- ja terveystoimi
TUNNUSLUKUSEURANTA
1-9/2021
Jdmsén Terveyden tuottamat ‘ , |
. ! . = . - -
Palautus kk 10. pdiva os, sotehallinto@jamsa.fi N ] | ] i
| | | | |
| |
ERIKOISSAIRAANHOITO 366 31 28 31 30 31 30 31 31 30 273
2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021
TUNNUSLUVUT Tp 2019 Tp 2020 Ta 2021 Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesd Heina Elo Syys 1-9 Yht Tot %
Hoitopaivat
|Kirurgian osasto |
- sairaansijat - 22 22| 22 22 22 22| 22 22 22 22 22 22 22 100,0 %]
- nettohoitopaivat 3815 3986 4 150 303 376 352; B 349 377 343 6 7 376 2799 67.4 %
- hoitojaksot ) 1236 1272 104 115 117 110 118 127| 15 108 136 950
- Tayttdaste 475% 49,6 % 51,7 %) 444 % 610%|  516% 529%  553% 52,0 % 09% 46,5 % 57,0 % 46,6 %
Piivékirurgia, hoitopéivat 828 870 840 78 77 110| 93 M| 80 12 103 74% 698 83,1 %)|
Naistentaudit, nettohpv 198| 202 210| 7 21 18 25 17 30 4 20| 28 180 85,7 %
: ‘ : k]
Dialyysi B - L | | - ‘ N
|- kéiynnit Jamsa 1078 1283 - 1192] 110 99| 121 113 110| 107 113 110 105 988 829%
- kéynnit Kuhmoinen 153 174 200| 12 1 14 13| 14 21 18 16 22 141 70,5 %
- kéynnit muut 42 44 40 0 0 0 0 0 0 0 0| ) 0 0,0 %
Yhteensa 1273 1501 1432 122 110 135 126 124| 128 131 126 127) 1129/ 2136
i ‘
Poliklinikkakéynnit | | 1 { |
Fysiatrian poliklinikka ' o ‘ '
ensikaynnit - 218 207, 220 23| 22 26 19 18 26 14 23 26 197| 89,5 %
uusintakaynnit 200 170| 200 18| 17 24 20 21 23 8 6, 14 171 85.5 %
muut kdynnit . 4 0 0 0 0 8 0 10 0 9 7 44| #JAKO/O!
Yhteensa ) 428 381 420 41| 39 50/ 47 49 59 22| 58| 47| 412 98,1 %)
Iho- ja sukupuolitautien poliklinikka | | |
ensikdynnit 317 321 320 34 8] 23 23 25 23 22| 20| 20, 198 61,9 %
uusintakéynnit 271 287 280 25 B 30 17 23 24 18 6 24 25 192| 68.6 %
muut kynnit 5| 3 5 1 2 3 13 9| 10 6 9 9 62|  1240,0 %
Yhteensa 596 611 605, 60 40| 43 59 58 51 34 53 54 452 74,7 %
Kliininen fysiologia - - | | ‘
ensikaynnit B 678 507 650 49| 64 90 76| 64 100 55 61 9 655 100,8 %
uusintakaynnit 88 73| 88| 63 75 3 3 5 0 3 6 2 160 181,8 %
muut kaynnit N 214 280 210 28 23 18 11 16 17 8 12_ 26 159 75,7 %
Yhteensé 990 860 948 140 162 111/ 90 85 17 66| 79/ 124 974 102,7 %
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JAMSAN KAUPUNKI Esh Ostetut 16117
Sosiaali- ja terveystoimi
TUNNUSLUKUSEURANTA
1912021

i ‘ | 2021 ! | 2021 2021 2021 2021 ‘ 2021 2021 2021 2021
TUNNUSLUVUT Tp2019 |Tp2020  Ta2021 ‘ Tammi | Helmi | Maalis Huhti Touko Kesa Heina Elo Syys 1-9 Yht Tot %
Keuhkosairauksien poliklinikka | | | | |
ensikaynnit - 278 210 280 32 23] 29 24 23 18| 2 35 32 218 77,9 %
uusintakaynnit 253 194 260 18 34 24 13 I 21 4 18 29 168 64,6 %
muut kéynnit i 1111 804 1150, 73 104 100 197 164| 182 108 66 148 1142 99,3 %
Yhteensa B 1640 1208 1690 123 161 153] 234 194 221 114 119 209 1528 90,4 %
Korva-, nend ja kurkkutautien poliklinikka ) | ! | |
ensikaynnit 351 333 330, 29| 28 34 31 24 49 16/ 30 22 263 79,7 %
uusintakaynnit 101 81 95 4 8 5 6 7 6 3 4 10| 53 55,8 %
| muut kaynnit 104 48 104/ 5 5 5| 5| 10 10 4 6 4 54, 51,9 %
Yhteensd - 556 462 529 38, 41 44 42 41 65 23 40| 36| 370 69.9%
|Lastentautien poliklinikka | - | ‘ o B N | [
ensikaynnit 95 45 95 7] ) 3 7 11 1 0 9 4 43 453%
wusintakaynnit B 210 140 195, 21| 7 12 9 15 12 0 14| 18 108 55,4 %
muut kiynnit 244 173 225 21| 14] 15| 45 17 50 14 28] 52 256  1138%
Yhteensa B B 548 358 515 49| 22| 30 61 43 & 14 51| 74| 407, 790%
Naistentautien poliklinikka ) | | ) [ - |
ensikaynnit - | 3s0 357 ars, 38 40 40| 38 49 37| 12 49 24 327 87,2%
uusintakaynnit 163 178 170 20, 14 17 13 36 15] _ A 14 16 146 859 %
muut kaynnit 9 8 10 0 2| 1 4 2| 2| 0 5 5 21 2100%
Yhteensa i 522 543, 555 58 56 58, 55 87 54| 13 68 45 494 89.0 %
|Neurologian poliklinikka S | 1 ‘ | | ‘ )
ensikaynnit 189 140 185 5 16 19| 15 18 20 9 16 15 133 7T19%
uusintakaynnit 432 328 420 11 43 48 38 43 41 23| 45 36 328 781 %
muut kaynnit 133 71| 135 4 2| 2| 16 24 20 13| 19| 21 121] 896%
| Yhteensa 754 539 740 20 61 69 69| 85 81 45 80 72 582 78,6 %
Kirurgian poliklinikka 7 | - |
ensikaynnit 1471 1215 1470 112 112 132] o7 134 162 42 135 120 1046  712%
uusintakéynnit 1510| 1433 1_510‘ 150| 106 150 135 118] 165) 29 118 120| 1091| 723 %
muut kaynnit 1635/ 1181 1610 126 59| 159| 147 148 186 50 186 153 1214 754 %
Yhteensé 4616 3829 4590 388 277| 441| 379 400 513 121 439 393 3351 73,0 %
Reumatautien poliklinikka | ' ‘ 1 |
ensikaynnit ) 138 110| 145 9 16| 12| 12 11 17 0 B 15 98 67.6 %
uusintakéaynnit ) 285 282 320 18 23 24] 17] 26 28 0 12 25 173 54,1 %
muut kaynnit B 3 7 0| 0 o 0] 14 19 27 3] 12 13 88
Yhteensa 426 399 465 27 39 36 43 56 72| 3 30, 53| 359 772%
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JAMSAN KAUPUNKI

Esh Ostetut 17117
Sosiaali- ja terveystoimi
TUNNUSLUKUSEURANTA
1-9/ 2021
2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021
TUNNUSLUVUT Tp 2019 Tp 2020 Ta 2021 Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesé Heini Elo Syys 1-9 Yht Tot %
Sisétautien poliklinikka ] 1 1 | . | o |
ensikéynnit B 982 940 1100, 89| 90 ~ 55] 78 69 70, 53] 54 119 677 61,5 %)
uusintakaynnit 978 577 920| 81 75 45 31 76 52 23 45 93 521 56,6 %
[ muut kéynnit - 763 292 720 44 51| 57 169 207 _zzﬂ 156 209 211 1331 1849%
Yhteens 2726 1809 2740 214 216/ 157 278 352 349 232 308 423] 2529 923%
Sydéntautien poliklinikka | B | | | | N |
ensikéynnit 401 492 460 48| a7 67 61 40 41 40 53 r 438 952 %
uusintakaynnit 414, 543 410 43 51 41 43 58 43 24 50 45| 398  971%
muut kaynnit ~ 54] 25) 55 9| 4 2 10/ 3 15 8 11 8| 70 1273%
Yhteensi 869 1060 925 100| 102 110 114 101 99, 72 114 94 906 | 97,9 %
Sybpatautien poliklinikka 1 | ] . | | [ ; ] |
ensikaynnit 28 23| 34 1] 5 ] 5 2] 2 3| 0 5| 24 70,6 %,
uusintakaynnit 99 99/ 90 7| 7 9 9 10 5 8 4 i 66 73,3 %
muut kaynnit 138 58| 140 4 8 6  14] 26 18, 21 10] 14 119 85,0 %
Yhteenss ] 265 180/ 264 12| 18 18] 28 38 25 32 14 26 209 792 %
Urologian poliklinikka B ‘ - i | | B |
lensikaynnit 215 244| 280 18| 18 8 27| 24 29/ 21 22 27| 190, 679 %)
uusintakaynnit 415 407/ 420 36 37 46| 33 46 46 23 43 49 359  855%
muut kéynnit 22 127 15 16 18 17 33 18| 23 19 38 19 201 1340,0%
Yhteensa 712 78 715 68 73] 69 93 88 98| 63 103 95| 750 1049 %
| I
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